2021年 11月 12日

各      位

会 社 名   三 菱 製 鋼 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 佐藤基行

（コード番号  5632 東証第一部）

問合せ先        執行役員経理部長 柳沼康一

（TEL．03－3536－3135）

配当支払開始予定日の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当支払開始予定日（効力発生日）を2021年12月30日に

変更する旨を決議いたしました。

これに伴い、2021年11月５日に開示いたしました「2022年３月期 第２四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」の記載の一部を下記のとおり変更いたします。

記

１． 変更理由

 別途積立金の金額を減少し、繰越利益剰余金に振り替える事務手続きのため。

２． 変更箇所（下線部分は変更箇所）

① 2022年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結） サマリー１ページ目

（変更前） 配当支払開始予定日 2021年12月３日

（変更後） 配当支払開始予定日 2021年12月30日

なお、1株あたり配当金 10円 00銭については、変更ありません。

以  上